
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький цветочек» 

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,  

проспект Чекистов, 26/3,  тел./факс  (861) 992 20 71,  

E-mail: detsad114@kubannet.ru  

 

П Р И К А З 

 

от  02.10.2023г.                                                                                                                     №  80 

 

«Oб открытии платных дополнительных образовательных услуг в МАДОУ МО             

г. Краснодар «Детский сад № 114» не относящихся к основным видам деятельности и 

утверждении штатного расписания  

в 2023 – 2024 учебном году» 

 

          На основании Постановления администрации муниципального образования город 

Краснодар от 14.07.2023г.  № 3221 «Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 114 «Аленький 

цветочек», приказываю: 

1. Открыть со 03.10.2023г. по 25.04.2024г. платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности: 

 Обучение по программе «Словечко» (5-6 лет);  

 Обучение по программе «Словечко» (6-7 лет);  

Педагог дополнительного образования – Максимова Светлана Владимировна 

2. Открыть с 03.10.2023г. по 25.04.2024г. платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности: 

 Обучение по программе «Соловушка» (5-6 лет);  

 Обучение по программе «Соловушка» (6-7 лет);  

Педагог дополнительного образования – Попкова Ирина Вячеславовна 

3. Открыть с 03.10.2023г. по 25.04.2024г. платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности: 

 Обучение по программе «В школу с радостью» (5-6 лет);  

 Обучение по программе «В школу с радостью» (6-7 лет);  

Педагог дополнительного образования – Чехолкова Галина Николаевна 

 

2. Утвердить списки групп и воспитанников по видам деятельности. Закрепить кадры за 

группами. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                               Казеко Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1 

к приказу № 80 от 02.10.2023 г. 

 

Списки групп детей, посещающих платные дополнительные образовательные и иные 

услуги в 2023-2024 учебном году 

 

Открыть с 03.10.2023г 
  

  

Группа № 1 

Обучение по образовательной программе 

«Словечко»  

5-6 лет (педагог Максимова С.В.) 

 

1. Юхнович Дарья 

2. Старшов Лев 

3. Прядкин Матвей 

4. Аузин Демид 

5. Хачатурян София 

6. Опрышко Георгий 

7. Яскова Ева 
 

Группа № 2 

Обучение по образовательной программе 

«Словечко»  

6-7 лет (педагог Максимова С.В.) 

 

1. Ковалева Алиса 

2. Быковский Данила 

3. Урвачева Ева 

4. Товкач Михаил 

5. Еремин Андрей 

 

 

 

  

Открыть с 03.10.2023г 

 
Группа № 3 

Обучение по образовательной программе 

«Соловушка»  

5-6 лет (педагог Попкова И.В.) 

 

1. Юхнович Дарья 

2. Прядкин Матвей 

3. Аузин Демид 

4. Вардапетян Зара 

5. Хачатурян София 

6. Яскова Ева 

 

Группа № 4 

Обучение по образовательной программе 

«Соловушка»  

6-7 лет (педагог Попкова И.В.) 

 

1. Еремин Андрей 

2. Ермакова Яна 

3. Шапошник Алексей 

4. Зайцев Марк 

5. Урвачева Ева 

 

 

 

  

 

Открыть с 02.10.2023г 
 

Группа № 5 

Обучение по образовательной программе 

 «В школу с радостью»  

5-6 лет (педагог Чехолкова Г.Н.) 

 

1. Хачатурян София 

2. Аузин Демид 

3. Старшев Лев 

4. Ковалева Алиса 

5. Урвачева Ева 

6. Яскова Ева 

 

Группа № 6 

Обучение по образовательной программе  

«В школу с радостью»  

 

6-7 лет (педагог Чехолкова Г.Н.) 

 

1. Быковский Данила 

2. Журбин Семен 

3. Товкач Михаил 

4. Зайцев Марк 

5. Еремин Андрей 

 

 

 

 


		2023-10-06T09:49:33+0300
	Казеко Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ




